Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento  de  itens  personalizados  de  representatividade
institucional  da  Câmara  Municipal  de  Monte  das  Gameleiras.

CREDOR: Empresa AF BRITO MOREIRA LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 19.522.415/0001-53

VALOR: R$ 2.970,00(Dois mil, novecentos e setenta reais).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Monte das Gameleiras/RN, 26 de maio de 2025.

Gildomar Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal